Tipo
nominal Max. voltaje kV
frecuencia nominal Hz

corriente continua clasificada UN

ASIMIENTO
capacidad de corte nominal UN
a la capacidad nominal max. voltaje

tension soportada por impulso kV

1 minuto soportar voltaje S€co

KV mojado

distancia de fuga a tierra mm

RW10-1-20F / 100
20

50/60
100

12000

115
40
34

235

RW10-1-20F / 200
20

50/60
200

12000

115
40
34

235



