Tipo		RW10-I-20F / 100	RW10-I-20F / 200
nominal Max. voltaje kV		20	20
frecuencia nominal Hz		50/60	50/60
corriente continua clasificada UN ASIMIENTO capacidad de corte nominal UN a la capacidad nominal máx. voltaje		100	200
		12000	12000
tensión soportada por impulso kV		115	115
1 minuto soportar voltaje kV	seco mojado	40	40
		34	34
distancia de fuga a tierra mm		235	235